1188
1218

Prochoro Eochowski pro ut se ad suos Successores in
et Super bonis sub generaliter omnibus et Summis
pensionibus habitis et habendis Inscritbit et Obligat
praesentibus Obligatis et ratore condenda ab omni et qua
vis Imperatore Jurdica quacumque personarum
cuiuscunque Conditionis status et Sexus existentium
coram quovis Jure et Officio Regni exordibus totis
quibus opus fuerit usque ad exemptionem condenda bonorum
et Summa Statu Integram et indivisam personarum
nem defendere eum necesse et intercedere et liberare indemne
que et indemnes reddere nec non bona eadem Statibus
Obligata tam in parte quam in toto ab omnibus in genere
se Juribus et Inscriptionibus prioribus et posterioribus
in eisdem bonis factis et faciendis nem etiam a quibusvis
Partibus in eadem bona importatis et reportandis Quibus
enim denique et per lucra pro a subdique sunt quibus
vis in quocumque quereis et gradus Juris dependens in
eisdem bonis obtinendis et obtinendis in quibus Indico et
Officio Regni perducit et perducendis emundare et el
berare mandata et libera semper facere ac etiam praesentibus
suo rei Statum comm. Officio Statu ad missum in fidei
bonorum Statum obligationem dum per Malens et Ho
biles Officio se requiritur non derogare uno tenentur
eandem effectualiter dare et admittere dataque et ad
missa eadem possessionem et usum fructuum Commissionem

1277

quibus modo tam per se quam per suos quasvis submissas
et subd. ad ad personas non spectare nec ad inesse quorum
obligationum suam et eorum Successores eisdem bonis obliga
tis tam in parte quam in toto non inuicem ita ut eadem
bona Statibus Obligata idem Obligatus suis suis cum
pro sentis quiete et pacifice praesentibus personarum Obl
gationem rigore tenere et possidere queat Idque Sub Radio
Soudis d. n. o. Septingentorum florens penitus proles per
eundem Regno iurata aut eum Successores Statu Obliga
tione suo eumque possens ob non Completores praesentibus
vis omnibus et singulis tam in parte quam in toto totis
quibus opus fuerit ad solvendum succumbendo Insuper
Statu Regnosens Eressus Thomas Vladislavus Eo
chowski de Prochoro Statu Obligatus suo eumque
possens dat et concedit plenam facultatem et omnino
tam potestatem Inscriptionem praesentem exhibet
Ciprius Praesentibus aut herede deprimam ad Acta Ser
repha Praesentibus quocumque voluerit transferendi et
transportandi quod transportata tantum valebit nisi per
ipsum nec Regnosentem transportaverit sui transpor
tationi Inscriptionem praesentibus modo praesentibus fidei di
Regnosens se et suos succedens in et super bonis sub
missis omnibus et Summis penitus habitis et habendis non Con
tradictum uno eam pro rato et grato suscipiuntur Inscri
bit et obligat praesentibus sub aliis simili et specialibus
die Septingentorum florens penitus proles per eundem
Regnosens aut eum Successores praesentibus suo Obligatus